本文件中所有信息如有变更，恕不另行通知
型录编号：2023年8月第1期
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
禾川科技HCFA 禾川自动化中心ATC
浙江禾川科技股份有限公司
控制 驱动 机电传感 信息
用 我 们 的 工 作   创 造 美 好 的 生 活

RTU
05 06
QP系列控制器产品命名规则
H C Q 5 P - 1 5 0 0 - U 4 - * * * *
5.内部编号
n：预留
5
6.控制软件模块
0：CODESYS
0
7.附加功能软件模块
0：标准软件
0
8.电源类型
U：UPS供电
U
9.产品迭代序列号
4
10.管控版本号和非标规格
*
1.产品名称
HC：禾川
HC
4.操作系统
1：Linux
1
2.产品系列
Q5：
Q7：
Q9：
基本智能型机械控制器
标准智能型机械控制器
高端智能型机械控制器
Q5
3.系列型号
P
空 ：
P ：
标准型
增强型
1 2 3 84 765 9 10
电源模块产品命名规则
H C Q X- P D 1 1 - D 4 - * * * *
直流电源
交流电源
5.电源类型
D：
A：D
1.产品名称
HC：禾川
HC
4.功能识别号
11：100W电源
（适配Q-U4系列主机）11
6.产品迭代序列号
4
2.扩展系列
QX：Q系列通用扩展
QX
7.管控版本号和非标规格
*
3.系列型号
PD
PD：系统电源扩展
1 2 3 54 6 7
QP-SERIES LINE UP
QP系列产品序列
Type-C：USB2.0，后续支持DP显示功能
USB A：USB2.0，支持U盘格式 （ext2 ext3 ext4 squashfs vfat btrfs）
支持程序导出、文件读写
1路：最大扩展128GB，支持程序导出、文件读写
型号
编程语言
程序容量
数据容量
双EtherCAT主站1ms推荐带轴数
脉冲轴
本体IO
右侧扩展（输出功率）
适配电源模块
以太网
下载监控协议
EtherNet/IP
Scanner和Adapter
Modbus TCP/IP
Server和Client
OPC UA Server
EtherCAT
CANopen